
t oseei r ani . i r
8

انگار هر بار که سرمربی تیم ملی مصاحبه 
تازه‌ای انجام می‌دهد تا شانس بازگشت نوراللهی 
به تیم ملی را کمرنگ‌تر کند، این هافبک انگیزه 
بیشتری به دست می‌آورد. عملکرد این بازیکن 
در این فصل از لیگ امارات حیرت‌انگیز بوده 
است. بازیکنی که تقریبا هر هفته در بین گلزنان 
این لیگ دیده می‌شود. به جرات می‌توان گفت 
نوراللهی تا امروز در دوران فوتبالش هرگز به این 
اندازه گلزن نبوده است. او این روزها در بهترین 
فرم ممکن قرار دارد و به نظر می‌رسد سرشار از 

انگیزه است تا در زمین مسابقه بدرخشد.

این انتقال موفق
شــباب الاهلی، اولین تیم نوراللهی در فوتبال 

امارات بود. او در این تیم کنار مهــدی قایدی بازی 
می‌کرد. هیچ‌کدام از این دو نفر اما عملکرد درخشانی 
در آن باشگاه نداشتند و هر دو نفر در مسیر جدایی قرار 
گرفتند. به نظر می‌رسید دوران حضور احمد در فوتبال 
امارات با این انتقال تمام شــود اما او با وجود عملکرد 
نه‌چندان خوب در الاهلی، مــورد توجه الوحده قرار 
گرفت و به این باشگاه ملحق شد. حالا دیگر می‌توان 
گفت که یکی از بهترین دوره‌ها از فوتبال احمدنور در 
این باشگاه رقم خورده است. این گلزن‌ترین نسخه این 

بازیکن در دنیای فوتبال به شمار می‌رود.

گل، گل و باز هم گل
احمد نوراللهی فصل گذشته در حالی به بازی برای 
الاهلی پایان داد که در 27 مسابقه با لباس این تیم، 
فقط دو گل زده و دو پاس گل داشت. این عملکردی 
نبود که از یک ستاره ایرانی انتظار می‌رفت. عملکردی 
که موجبات جدایی این بازیکن از تیمش را فراهم کرد. 
او برای این فصل راهی الوحده شد و در همان اردوی 
پیش‌فصل نشــان داد که چقدر تشنه بازی کردن و 
درخشیدن است. او حالا در 20 بازی با لباس الوحده 
در جام‌های مختلف، هشت گل زده و 6 پاس گل داده 
اســت. آماری که به هیچ وجه با آمار فصل گذشته او 
در لیگ امارات همخوانی ندارد. روند فوق‌العاده این 
بازیکن در لیگ البته از هفته هشتم شروع شد. جایی 
که او در تقابل تیمش با تیم الامارات، یک گل زد و یک 
پاس گل داد تا تیم برد مهمی به دست بیاورد. سه هفته 
بعد او در بازی حساس با الوصل برای تیمش پاس گل 
داد. این بازیکن روبه‌روی العین و خور نیز دقیقا همین 
کار را تکرار کرد تا در جریان بازی الوحده بسیار موثر 

باشــد. این بازیکن روبه‌روی خور در پاس گل دادن 
به هم‌تیمی‌ها دبل کرد. پس از آن، روند گلزنی‌های 
متوالی این بازیکن شروع شد. او در لیگ، دروازه شارجه 
را باز کرد، سپس به البطائح گل زد و در بازی حساس 
تیمش با الجزیره نیز موفق به گلزنی شد. این یعنی او 
در 6 هفته متوالی از لیگ امارات حداقل یک گل یا یک 
پاس گل در هر مسابقه داشت. نوراللهی در یک‌چهارم 
نهایی و نیمه‌نهایی لیگ کاپ امارات نیز موفق به گلزنی 
برای الوحده شده تا روندی باورنکردنی داشته باشد. او 
این روزها در 31 سالگی، آماده‌تر و سرحال‌تر از همیشه 
به نظر می‌رسد. الوحده در دیدار رفت نیمه‌نهایی لیگ 
کاپ، شکســت خورده بود اما با درخشش و گلزنی 
دوباره نوراللهی، در بازی برگشــت الوصل را برد و به 
فینال این تورنمنت رسید. حالا نوراللهی شانس خوبی 

برای رسیدن به یک جام در این فصل دارد.

هافبک دفاعی، هافبک هجومی
احمد نوراللهی به عنوان یک هافبک کاملا تدافعی 
در فوتبال چهره شــد. زوج او و کمال کامیابی‌نیا به 
عنوان دو هافبک دفاعی پرســپولیس برای سال‌ها 
مورد توجه قرار داشت. با این حال در همین باشگاه 
نیز به مرور زمان نقش‌های هجومی‌تری به او سپرده 
شد. یحیی حتی در یکی از دربی‌ها از احمد به عنوان 
مهاجم کاذب یا فالس ناین هم استفاده کرد. بازیکنی 
که صاحب موقعیت‌های پرشماری هم شد اما هنوز 
قدرت گلزنــی قابل توجهی نداشــت. احمد نور در 
الوحده هم یک هافبک دفاعی نیست. او کمی جلوتر 
و نزدیک به محوطه حریف پشت سر عمر خریبین 
بازی می‌کند. احمدنور در حقیقت یکی از دو هافبک 
هجومی این تیم به شمار می‌رود و نقش مهمی را در 

این تیم بر عهده دارد.

بازگشت به تیم ملی، از زمزمه تا واقعیت
به نظر می‌رسد امیر قلعه‌نویی هنوز قصد دعوت 
از این بازیکن به تیم ملــی را ندارد. احمد هم دیگر 
یک بازیکن جوان نیســت که در ابتدای راه باشد 
اما فوتبال ایران بدون شک نیازمند بازیکنی با این 
مشخصات است. در جام ملت‌ها ایران هرگز زوج 
مطمئنی برای ســعید عزت‌اللهی در مرکز زمین 
نداشت. نوراللهی اگر در تیم ملی بود، می‌توانست 
این روند را تغییر بدهد اما شیوه جدایی خودش از 
تیم هم کار را برای مربی دشوارتر می‌کرد. به هر حال 
فعلا شانس زیادی برای بازگشت این هافبک به تیم 
وجود ندارد. مگر آن‌که خود او پالس‌های مثبتی 
به طرف کادر فنی بفرستد و شرایط را فراهم کند. 
تصمیمی که بعید است از سوی این هافبک ناراضی 

گرفته شود.
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هفته‌ای که جنجالی شروع شد
اخراج برادرها، ملوان روی ابرها! 

هفته نوزدهــم لیگ برتر ایران در همــان قدم اول، 
سروصدای بســیار زیادی داشــت. در هر سه مسابقه 
برگزارشده از روز اول این بازی‌ها، اتفاقاتی رقم خوردند 
که بسیار جنجالی به نظر می‌رسیدند. به نظر می‌رسد 
هرچه به پایان این فصل لیگ نزدیک می‌شویم، اتفاقاتی 
از این دست نیز شدت می‌گیرند و به اوج می‌رسند. حالا 
دیگر فقط 11 هفته به پایان این فصل جذاب از فوتبال 

باشگاهی ایران باقی مانده است. 

 زهردارترین نسخه ملوان

شکست دادن بهترین تیم نیم‌فصل دوم لیگ برتر، 
یک موفقیت بزرگ دیگر بــرای ملوان بود. جالب اینکه 
محمدرضا سلیمانی از وقتی تبرئه شده و محرومیت را 
پشت سر گذاشته، در سه بازی متوالی موفق به گلزنی 
برای ملوان شده است. برخلاف دو بازی قبلی اما، ملوان 
این بار برد را با تساوی عوض نکرد. این نتیجه درخشان 
مقابل گل‌گهر، انزلی‌چی‌ها را موقتا به رده سوم جدول 
رده‌بندی لیگ برتر رساند. نکته جالب دیگر این بازی، 
حضور همزمان ســرلک و عمــری در ترکیب اصلی 
انزلی‌چی‌ها بود. دو بازیکنی کــه تا دقایق پایانی هم در 
زمین بودند و بسیار موثر نشــان دادند. عمری در این 
بازی یک پنالتی هم برای ملوان گرفــت تا به روزهای 

درخشانش در ترکیب این تیم تداوم ببخشد.

وقتی همه ناراضی بودند

مسابقه این هفته هوادار و ذوب، نبرد بسیار عجیبی به 
نظر می‌رسید و سرشــار از اعتراض و جنجال بود. در نیمه 
دوم مسابقه، این مسعود شجاعی بود که برای اعتراض به 
داور به درون زمین مسابقه رفت و همین مساله موجب شد 
او و برادرش محمود به صورت همزمان از کنار زمین اخراج 
شوند. این اولین اخراج شجاعی از زمان پیوستن به هوادار در 
قامت یک سرمربی بود. شوکی که البته جواب داد و موجب 
شد هوادار به این بازی برگردد. در آخرین دقایق مسابقه، تیم 
میزبان صاحب یک ضربه پنالتی شد و این شایان مصلح بود 
که به حریف پنالتی داد. اتفاقی که خشم شدید و بی‌سابقه 
محمد ربیعی را رقم زد. او در پایان بازی به شایان مصلح خیره 
شده بود و فریاد می‌زد:»شما پدر منو درآوردید. تجربه!«. این 
یکی از آن جملات خاص و عجیب این هفته لیگ برتر ایران 
به شمار می‌رفت. قبل از آن هم بازیکن باتجربه دیگر تیم 
یعنی کمال کامیابی‌نیا از زمین مسابقه اخراج شده بود. هر دو 
مربی در جریان این بازی بسیار عصبانی به نظر می‌رسیدند و 
ظاهرا هر دو نیز از اتفاقات رقم خورده در زمین ناراضی بودند.

ساکت و یک بازگشت الهامی‌وار!‌

بازی نساجی و نفت آبادان هم دو اتفاق عجیب داشت؛ 
نساجی با گل هوشمند از حریف جلو بود و می‌خواست 
اولین بردش با ساکت را به دســت بیاورد اما در آخرین 
لحظات اشتباه وحشــتناک علیرضا رضایی روی خط 
دروازه، موجب شد برتری آنها از دست برود. بدون شک 
این بزرگ‌ترین گاف یک گلر در این فصل از لیگ برتر بود. 
اتفاق عجیب دیگری هم دقایقی بعد رخ داد. در حالی که 
نفت مشغول تدارک یک ضدحمله بود، ساکت الهامی 
برای اعتراض به داور وارد زمین مسابقه شد. اتفاقی که 
موجب شد بختیاری‌زاده در کنفرانس خبری، از جملات 

بسیار تندی علیه این مربی استفاده کند. 

اتفاق روز

آدرنالین

به نظر می‌رسد امیر قلعه‌نویی هنوز 
قصد دعوت از احمد نوراللهی را 

ندارد. بازیکنی که در 31 سالگی، 
آماده‌تر و سرحال‌تر از همیشه دیده 

می‌شود. به هر حال فعلا شانس 
زیادی برای بازگشت این هافبک به 

تیم ملی وجود ندارد. مگر آن‌که خود 
او پالس‌های مثبتی به طرف کادر 

فنی بفرستد که بعید است از سوی 
این هافبک ناراضی اتفاق بیفتد

وقت تماشای دنیله ده‌روسی روی نیمکت رم، فقط می‌توان یک نتیجه گرفت. 
اینکه گلادیاتورها افسانه نیستند و به واقعیت تعلق دارند. رم شاید بهترین تیم این 
هفته فوتبال اروپا بود و بهترین نتیجه ممکن را هم به دست آورد. فرار تیم‌ توخل 
از حذف و فرار تیم ژابی آلونسو از شکست نیز، ماجراهای دیدنی دیگر این هفته 

فوتبال اروپا را شکل می‌دادند.

هری، توخل را زنده نگه داشت
لاتزیو در مسابقه رفت با بایرن آنقدر بابرنامه نشان داده بود که تصور نمی‌شد در بازی برگشت 
تا این اندازه شلوغ و به هم ریخته فوتبال بازی کند. در بازی برگشت اما تیم ساری اصلا نشانی از 
یک تیم آماده و بابرنامه نداشت. در مقابل، بایرن بهترین بازی فصلش را بالاخره انجام داد. یک 
نمایش کاملا هجومی با برتری مطلق نسبت به تیم حریف که در نهایت به یک پیروزی بسیار 
دلچسب ختم شد. چهره ویژه این بازی هری کین بود که حالا نشان داد خریدش چقدر برای 
بایرن مهم بوده است. او در این بازی دو گل زد و مرد اول صعود تیمش به مرحله بعدی لیگ 

قهرمانان اروپا بود.

صلح برقرار شد
فعلا در پاریس بین امباپه و انریکه، صلح برقرار شده است. بعد از تعویض این بازیکن در بازی 
موناکو و رفتن او روی سکوها، حالا کیلیان این بار از ابتدا روبه‌روی سوسیه‌داد به زمین رفت و 90 
دقیقه هم بازی کرد. او بازگشت دوباره به ترکیب را با زدن دو گل جشن گرفت و بهترین بازیکن 
زمین مسابقه بود. بعد از حذف در دو دوره متوالی از یک‌هشتم لیگ قهرمانان، پاریس بالاخره 

به جمع هشت تیم برتر این تورنمنت رسید.

در حد قهرمان نبودند
این هفته سیتی، دوباره قدرتش را به اروپا نشان داد و در بازی برگشت با حریف دانمارکی 
هم سه گل زد تا یک روز رویایی دیگر را سپری کند. سیتی باز هم شانس اول قهرمانی در اروپا به 
شمار می‌رود. همزمان با این تیم اما رئال‌مادرید هم به زمین رفت و در حد یک مدعی قهرمانی 
ظاهر نشد. آنها در زمین خودشان روبه‌روی لایپزیش به تساوی رسیدند و حتی می‌توانستند 
بازنده این بازی باشند. این نمایش رئال کارلتو، هواداران این باشگاه را به شدت نگران کرد. این 
بازی یک صحنه جنجالی هم داشت. اخراج نشدن وینیسیوس جونیور بعد از گرفتن گلوی 
بازیکن رقیب، سروصدای زیادی در فوتبال اروپا به راه انداخت و موجب اوج‌گیری انتقادها از 

رفتار ستاره جنجالی رئال مادرید شد.

نجات لحظه‌آخری ژابی
چیزی نمانده بود که اولین شکســت فصل بایرلورکوزن بالاخره رقم بخورد. آن هم در 
آذربایجان و ورزشــگاه توفیق بهراموف. قره‌باغ در نیمه اول از نبرد با لورکوزن در یورولیگ، 
فوق‌العاده بازی کرد و دو گل به ثمر رســاند. آلونسو اما چند ستاره مهم تیمش مثل ویرتز را 
به بازی فرستاد و همین بازیکن با یک چیپ تماشایی، اختلاف دو تیم را به حداقل رساند. در 
آخرین لحظات بازی هم این پاتریک شیک بود که با یک ضربه سر دیدنی، اجازه نداد لورکوزن 
روند بی‌شکستی‌اش در این فصل را از دست بدهد. قره‌باغ، تیم بدشانس این نبرد بود. تیمی که 
در شرایط دو-یک، صاحب فرصت تک به تک و چند بخت خوب برای گلزنی شد اما همه این 

فرصت‌ها را از دست داد. آنها روی کاغذ، نتیجه بسیار خوبی روبه‌روی صدرنشین بوندس‌لیگا 
برای خودشان تلخ و گرفته‌اند اما بدون شــک از دســت دادن پیروزی دو بر صفر، 

ناراحت‌کننده خواهد بود.

ده‌روسی، دی‌زربی را کشت! 
همان تیم رم که با مورینیو به بن‌بست رسیده بود و اصلا 

خوب بازی نمی‌کرد، زیر نظر ده‌روسی بهترین روزهای ممکن 
را پشت سر می‌گذارد. آنها این هفته در خانه چهار گل به برایتون 

زدند و پیروزی فوق‌العاده‌ای را جشن گرفتند. دنیله 
ده‌روسی هم مثل ژابی آلونسو، تبدیل به یک مربی 
جوان و مستعد و البته درخشــان در اولین فصل 
سرمربیگری شده اســت. در نقطه مقابل اما دی 

زربی از وقتی به گزینه هدایت بارسا تبدیل شده، اصلا نتوانسته 
نتایج خوبی به دست بیاورد. رم با این برد، نفس برایتون را گرفت و به رویای 

اروپایی این تیم پایان داد.

یورگن کلوپ در اوج
سرمربی آلمانی در آخرین فصل حضور در لیورپول، بی‌نهایت آماده و پرانرژی به نظر 
می‌رسد. یورگن این هفته با لبخند و هیجان به کنفرانس خبری 
قبل از بازی با اسپارتاپراگ رفت و حسابی همه خبرنگارها را 
دست انداخت. تیم او در زمین مسابقه هم فوق‌العاده بود و پنج بار 
دروازه این حریف را باز کرد. کلوپ و تیمش در این فصل یک جام 
به دست آورده‌اند و هنوز به بردن سه جام دیگر هم امیدوار هستند.

نبرد پرماجرای سن‌سیرو
تیم پیولی هم برد عجیبی را در این هفته 
از لیگ اروپا پشــت سر گذاشت. تیمی که 

روبه‌روی اســاویاپراگ و در حالی که در یک بازی سخت 
بازی کرد، با نتیجه چهار-دو برنده شد. حریف از دقیقه 26 با 10 نفر 

در میلان هیچ‌کس دقیقا نمی‌داند تکلیفش با تیم پیولی چیست. تیمی که گاهی 
عالی بازی می‌کند و گاهی افتضاح!

آنچه در یک هفته جذاب اروپایی گذشت 

گلادیاتور، افسانه نیست!

چهره به چهره

ستاره‌ای که از درخشیدن دست برنمی‌دارد

احمد، آتش!
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